ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
Chúc mừng kỷ niệm 42 năm Ngày nhà giáo Việt Nam

Thực hiện Kế hoạch số 304-KH/TU ngày 14/11/2024 của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức các Đoàn đi chúc mừng kỷ niệm 42 năm Ngày nhà giáo Việt Nam các cơ quan, đơn vị, cụ thể như sau:
1.  Đoàn chúc mừng Trường Đại học Hà Tĩnh và Trường Cao đẳng Kỹ thuật Việt - Đức.
- Thời gian: bắt đầu từ 7h15, ngày 18/11/2024 (thứ Hai).
Đúng 07h15’các Đại biểu có mặt tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật Việt - Đức để chúc mừng, sau đó đi chúc mừng Trường Đại học Hà Tĩnh.
- Thành phần tham dự, trân trọng kính mời
+ Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
+ Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.
+ Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.
+ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên tham gia và đưa tin.
- Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị hoa và các điều kiện đảm bảo chúc mừng các Trường.
2. Đoàn chúc mừng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Học viện Chính trị Khu vực I, Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh và Đại học Quốc gia Hà Nội
- Thời gian: bắt đầu từ 15h00, ngày 18/11/2024 (thứ Hai).
Đúng 15h các Đại biểu có mặt tại trụ sở Bộ Giáo dục và Đào tạo tại số 35 Đại Cồ Việt, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, TP Hà Nội để chúc mừng; sau đó đi chúc mừng các đơn vị tiếp theo, thứ tự như sau: Học viện Chính trị Khu vực I, Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, Đại học Quốc gia Hà Nội
- Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
+ Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
+ Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
+ Hiệu trưởng: Trường Chính trị Trần Phú, Trường Đại học Hà Tĩnh;
+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
+ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên tham gia và đưa tin.
- Phân công nhiệm vụ:
- Sở Giáo dục và Đào tạo liên hệ, chuẩn bị hoa, quà chúc mừng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Trường Chính trị Trần Phú liên hệ, chuẩn bị hoa và quà chúc mừng Học viện Chính trị Khu vực 1, Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh;
- Trường Đại học Hà Tĩnh liên hệ, chuẩn bị hoa và quà chúc mừng Đại học Quốc gia Hà Nội;
Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Trung tâm CB-TH;
 - Lưu: VT, VX2.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa